Местная администрация

муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016г.

                        № 47

В связи с принятием Областного закона Ленинградской области от 22.12.2015 № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений» (принят ЗС ЛО 07.12.2015) и  Областного закона Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области» (принят ЗС ЛО 23.12.2015, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о местной администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление местной администрации Копорского сельского поселения № 09 от 25.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов».
2. Исключить муниципальную услугу, указанную в п.1 настоящего постановления из    реестра муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией МО Копорское сельское поселение.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО Копорское сельское поселение.

4. Настоящее постановление вступает в силу момента  его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Д.П. Кучинский
О признании утратившим силу постановления местной администрации Копорского сельского  поселения № 09 от 25.02.2016 г. об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Копорское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в собственность (за плату/бесплатно), аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, без проведения торгов».